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Verhon takaa paljastuu uudistunut Škoda Octavia 
 

› Digitaalinen ensiesittely keskiviikkona 14. helmikuuta klo 11.00  

› Škodan suosituin automalli paljastetaan virtuaalistudiossa ja Škoda Auton sosiaalisen 

median kanavilla  

› Virtuaalistudiossa mahdollista tutustua uudistuneeseen Octaviaan digitaalisesti  

› Esittelyssä: Octavia ja Octavia Combi sekä malliversiot SportLine ja RS  

 

 

Mladá Boleslav 13. helmikuuta 2024. Uudistuneen Škoda Octavian ensiesittely lähestyy: 
Škoda Auto paljastaa päivitetyn suursuosikkimallinsa keskiviikkona 14. helmikuuta klo 
11.00. Esittely järjestetään virtuaalistudiotapahtumana ja lähetetään livenä sekä 
skodamagazine.fi-sivustolla että Škodan YouTube -kanavalla. 
 

 
Virtuaalistudio: Tutustu uudistuneeseen Škoda Octaviaan  
Keskiviikkona 14. helmikuuta klo 11.00 virtuaalistudiossa pääsee ensi kertaa näkemään 
uudistuneen Škoda Octavian läheltä. Studiossa esitellään sekä Octavia että farmarimallinen 
Octavia Combi sekä SportLine- ja RS-malliversiot.  
 
Lyhyet videot sisältävät asiantuntijoiden kommentteja ja runsaasti tietoa ulkopuolen ja 
sisätilojen uudistuksista, uudesta tekniikasta ja tarjolla olevista voimalinjoista. Škodan 
suosituimman automallin ilme uudistuu etenkin keulasta ja perästä; esimerkiksi 
huippumallisissa uuden sukupolven Matrix LED -ajovaloyksiköissä on uudenlaiset 
Crystallinium-elementit. Uudistuksiin lukeutuu myös edelleen kehitettyjä aktiivisen ja 
passiivisen turvallisuuden järjestelmiä ja varusteita.  

 

Ensiesittelyä on mahdollista seurata virtuaalistudiosta livenä skodamagazine.fi-sivustolla sekä 

Škodan sosiaalisen median kanavilla YouTube ja X. 

 

Ajankohta:  Keskiviikko 14. helmikuuta klo 11.00  
Virtuaalistudio:  http://newskodaoctavia.com/  
Škoda Storyboard: https://www.skoda-storyboard.com/r/new-octavia  
Škoda Magazine https://www.skodamagazine.fi/press/ 
YouTube:  www.youtube.com/@skoda  
X:   https://x.com/skodaautonews 
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Video 

 

 

Video: Verhon takaa paljastuu uudistunut  
Škoda Octavia  
Video antaa ensivaikutelmia ensiesittelyn 
virtuaalistudiosta. Esittely lähetetään livenä 
skodamagazine.fi-sivustolla ja YouTubessa.  
 

Lähde: Škoda Auto  

 

  
 
Škoda Auto 

› Ohjaa Next Level – Škoda Strategy 2030 -tulevaisuusohjelmalla toimintaansa uudella vuosikymmenellä. 
› Euroopassa tavoitteena olla yksi viidestä eniten myydystä automerkistä vuoteen 2030 mennessä esimerkiksi kiinnostavien alkaen-

tason segmenttien ja sähköautojen mallistolla. 
› Hyödyntää tärkeillä kasvun markkinoilla kuten Intiassa, Pohjois-Afrikassa, Vietnamissa ja ASEAN-alueen maissa olemassa olevaa 

potentiaalia tehokkaasti. 
› Valmistaa tällä hetkellä yhtätoista automallia: Fabia, Scala, Octavia ja Superb sekä katumaasturimallit Kamiq, Karoq, Kodiaq, Enyaq, 

Enyaq Coupé , Slavia ja Kushaq. 
› Valmisti vuonna 2023 yli 866 000 autoa. 
› On ollut osa Volkswagen-konsernia jo 30 vuoden ajan. Volkswagen-konserni on yksi maailman suurimmista autonvalmistajista.  
› Autojen lisäksi valmistaa ja kehittää yhteistyössä Volkswagen-konsernin kanssa autojen komponentteja kuten MEB-akustoja, 

moottoreita ja vaihteistoja; näitä komponentteja käytetään myös muissa Volkswagen-konsernin automalleissa. 
› Kolme tehdasta Tšekin tasavallassa; tuotantokapasiteettia myös Kiinassa, Slovakiassa ja Intiassa pääasiassa konserniyhteistyössä 

sekä Ukrainassa paikallisen yhteistyökumppanin kanssa. 
› Työllistää yli 40 000 ihmistä eri puolilla maailmaa ja toimii yli 100 maassa. 
 
 
Škoda Suomessa 

› Vuonna 2023 Suomessa rekisteröitiin 8 823 uutta Škoda-henkilöautoa. Škoda saavutti sillä henkilöautorekisteröintitilastoissa 
ennätyksellisen toisen sijan markkinaosuuden ollessa 10,2 %.  

› Škoda oli yritysautorekisteröinneissä sijalla yksi: markkinaosuus 15,3 %.  
› Suomen suosituimpien yritysautojen kärkikolmikosta löytyvät Octavia ja Enyaq. Superb sijoittui sijalle 10. 
› Vuoden Auto Suomessa: Škoda on ainut merkki, jonka automalli on voittanut arvostetun tittelin kolmesti peräkkäin 

jokavuotisessa palkintogaalassa: 2022 Škoda Enyaq, 2021 Škoda Octavia ja 2020 Škoda Kamiq. Škoda Fabia eteni Vuoden 2023 
Vuoden Auto Suomessa -kilpailun finaaliin jatkaen hyvää Škoda-mallien menestystä kilpailussa. 
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